expedição da respectiva Carta de Arrematação ou Mandado de Entrega – (Artigo 908, parágrafo 1º do CPC 
e Artigo 130, parágrafo único do CTN). 
DATA DA PENHORA: 09 de fevereiro de 2023, conforme Termo de Penhora do evento 213.1.  
AVALIAÇÃO ATUALIZADA DO BEM: R$ 717.571,53 (setecentos e dezessete mil, quinhentos e setenta e 
um reais e cinquenta e três centavos), conforme Laudo de Avaliação de evento 297.1, realizado em data de 
05 de agosto de 2024, atualizada até a data de expedição deste edital. 
OBSERVAÇÃO 1: Consoante o disposto no artigo 892 do Novo Código de Processo Civil, a arrematação